1

黑龙江省勘察设计协会文件
黑勘设协发〔2022〕第 12 号

关于调整黑龙江省勘察设计协会

会费等级标准的公告

全体会员单位：

根据《国家发展改革委民政部、财政部、国资委关于进一步

规范行业协会商会收费管理的意见》（发改经体[2017]1999 号）

规定，经省勘察设计协会第九届理事会第二次常务理事会暨第一

次理事会议研究审议通过了《关于调整协会会费标准的议案》，

并于 2022 年 10 月在“信用中国”网站完成了公示，现公告如下：

一、原会费等级标准

副理事长单位：7500 元；

常务理事单位：5500 元；

理事单位：4500 元；

会员单位：（1）甲级资质单位：3500 元；（2）乙级资质

单位：2500 元；（3）丙级资质单位：1500 元；（4）施工图审

查机构（一类）：5500 元；（5）施工图审查机构（二类）：3500

元。

2

二、调整后会费等级标准

副理事长单位：7500 元；

常务理事单位：5500 元（含施工图审查机构（一类））；

理事单位：4500 元；

会员单位：3000 元（含施工图审查机构（二类））。

三、自 2023 年 1 月 1 日执行调整后费用等级标准。

黑龙江省勘察设计协会

2022 年 10 月 17 日

	关于调整黑龙江省勘察设计协会
	会费等级标准的公告